
Týdenní plán pro 4. třídu: 1.11. – 5.11. 2021 

 
Předmět 

 
Učivo 

Hotovo 
(cíl a co budu mít uděláno) 

 
Matematika 

 

• Opakování učiva nižších ročníků  

 

• V PO - ČT budu v hodinách opakovat, co ještě zbývá ze 
3. ročníku (vzory příkladů k písemce). 

• Příklady na doma dostanu v případě, že mi něco ve škole 
nepůjde anebo to nestihnu. 

• V pátek 5.11. své znalosti a dovednosti dokážu na 
velké písemce – opakování 1. - 3. třídy (na celou 
hodinu). 

• Do matematiky si pravidelně nosím pravítko s ryskou a 
ořezanou tužku číslo 3. 
 

 
Český jazyk 

 

• Opakování učiva nižších ročníků 
  

 

• Celý týden se v hodinách připravuji na velkou písemku – 
opakování učiva Čj z 1.- 3. třídy (Pozor – vyjmenovaná 
slova tam nebudou!) 

• V pondělí 8.11. své znalosti a dovednosti dokážu na velké 
písemce (opět „celohodinové“). „ 

• Téma povinného Tv vysílání pro všechny holky na PÁ 
12.11: „Výhody a nevýhody digitálního světa.“ Napíšu 
alespoň 3 výhody a 3 nevýhody. Délka alespoň 6 vět. 
Prezentuji před třídou. Kluci totéž na PÁ 19.11. 

• Každý všední den čtu doma 20 min. Dbám na správnou 
intonaci. 
 



 
Náš svět 

• Mapy a orientace v nich 

• Učebnice str. 17 - 19 

• dobře znám směrovou růžici se světovými stranami! 

• znám různé druhy map, rozumím pojmu „měřítko“ 

• převádím jednotky délky – procvičuji si převod měřítka na 
mapě do skutečné vzdálenosti 

• odhaduji a ověřuji vzdálenost pomocí měřítka, které si 
vyrobím 

IVT 
(p.uč. Šebesta) 

• Práce s programy a dokumenty.  
• Ve zbývajícím čase vyzkouším 3d modelování v 

Tinkercad.com (přihlášení přes gmail účet) 
 

• Do hodiny mám připravený svůj a) login na počítač i b) 
login do gmailu. 

• aktivně se zapojím do výuky 
• umím pracovat s programy i dokumenty 
• Na závěr vyplním krátký test - na papíře nebo v počítači. 

AJ 
(p.uč. 

Laušmanová) 

• opakování lekce 3, dokončení pracovního 
sešitu lekce   

• úterý - test 

• Vyprávím, co jím k snídani, obědu a večeři. Ujasním si, co 
z lekce 3 potřebuju zopakovat.  

AJ 
(p.uč. Kolbaba) 

• On the clock • Poznávám, kolik je hodin 

 
Důležité 

informace nejen 
pro rodiče: 

• Velké opakovací písemky (Čj, M) – mám ve zvyku dětem před jakoukoli velkou písemkou z Čj a M dát „vzorovou 
písemku“, aby věděli předem, co je čeká, a mohli se dobře připravit.  

• Po dohodě s paní asistentkou Brigitou budou bývat pedagogické intervence (doučování z Čj a M) vždy ve čtvrtek 
od 7:30 do 8:15 v naší třídě (platí od tohoto týdne dále).  

• Svatomartinský průvod – v PÁ 12.11. v 17:00 sraz u MŠ Krteček 

• V úterý 16.11. pojedeme do kina Svratka, a to na film „Myši patří do nebe“. (Odjezd z Deblína v 9:08, návrat v 11:36 
z Tišnova, cena je 70 Kč vstupné + doprava – zaplatíme z třídního fondu.) 

• Triády! Prosím, abyste se podívali do tabulky níže a potvrdili mi, zda v daném termínu můžete nebo nemůžete 
i s dítětem přijít ke třídní schůzce. Vzhledem k tomu, že mám početnou třídu a času nebude mnoho, dovoluji si 
napsat takto daný rozpis. 

• 17.listopad – státní svátek. 

• 26.10. adventní dílničky, jarmark, rozsvěcování stromečku. 

Přeji rodičům, dětem i paním asistentkám krásný víkend a na některé se těším v neděli     . Marie Rybičková  



Datum Čas Rodina  

16.11. úterý 14:00 – 14:15 Doležalovi 

16.11. 14:15 – 14:30 Felklovi 

16.11. 14:30 – 14:45 Hápovi 

16.11. 14:45 – 15:00 Hořínkovi 

   

18.11. čtvrtek 14:00 - 14:15 Juříkovi 

18.11. 14:15 – 14:30 Kašparcovi 

18.11. 14:30 – 14:45 Mičíkovi 

18.11. 14:45 – 15:00 Chaloupkovi 

   

19.11. pátek 14:00 – 14:15 Sojkovi 

19.11. 14:15 – 14:30 Odehnalovi 

19.11. 14:30 – 14:45 Mičánkovi 

19.11. 14:45 – 15:00 Palečkovi 

   

22.11. pondělí 14:00 – 14:15 Müllerovi 

22.11. 14:15 – 14:30 Nejezovi 

22.11. 14:30 – 14:45 Pechlátovi 

22.11. 14:45 – 15:00 Veselí 

   

23.11. úterý 14:00 – 14:15 Šnévajsovi 

23.11. 14:15 – 14:30 Svobodovi 

23.11. 14:30 – 14:45 Vrankovi 

23.11. 14:45 – 15:00 Klikovi 

   

25.11. čtvrtek 14:00 – 14:15 Polákovi 

25.11. 14:15 – 14:30 Šolcovi 

25.11. 14:30 – 14:45 Šiborovi 

25.11. 14:45 – 15:00 Roučovi 

 


